ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября   2021 года

	      №
	22/100

с. Доброе

О дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией Добровского района участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В   соответствии   с   частью   14   статьи   79   Федерального   закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Осуществить передачу участковым избирательным комиссиям с №05-01 по № 05-29 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  15 сентября 2021 года в 12 часов 00 минут по адресу: с. Доброе, пл. Октябрьска, д. 9.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Добровского района  оповестить членов территориальной избирательной комиссии о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 05-01 по № 05-29  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва созыва.
3. Председателям участковых избирательных комиссий оповестить членов соответствующей участковой избирательной комиссии о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва созыва.

         4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 05-29 по №05-29.
           5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Добровского района Кремневу Марию Александровну.
          6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	                                         Ю. М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	                                         М. А. КРЕМНЕВА